各 　位
上 場 会 社 名 　　　　　藤倉化成株式会社

代 表 者 　取締役社長  加藤　大輔

　（コード番号　4620　東証第１部）

問 合 せ 先 責 任 者 　常務取締役　管理本部長

　下田  善三

電 話 番 号 　(03) 3436-1101

　平成26年11月14日公表の平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）通期個別業績予想値と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成27年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異 （百万円未満切捨て）

　（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

平成27年５月13日

記

平成27年３月期通期（個別）業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

20,100 150 820 760 23.25
実　績　値　 （Ｂ） 19,018 △177 765 695 21.28
増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,082 △327 △55 △65
増　減　率　 （％） △5.4% － △6.7% △8.6%

　　　(ご参考)前期実績
（平成26年３月期）

２．差異の理由

　平成27年３月期における企業の経営環境は、政府による経済対策や金融緩和政策などを背景に、収益環境や雇用情

勢に改善が見られた一方で、昨年４月に実施された消費増税や円安による物価上昇の影響によって個人消費が低迷す

るなど、先行き不透明な状況で推移いたしました。

　当社といたしましては、マーケット戦略の見直しなどの経営諸策を実施し、収益の確保に取り組んでまいりましたが、消

費増税による自動車分野及び住宅分野における需要回復の遅れが想定よりも長期化したことなどにより、営業損失を計

上いたしました。

以　上

135 4.13

前回発表予想 （Ａ）

20,071 12 259